PAGE
2

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 46»
ПРИКАЗ
от «05» марта 2018 года                                                                                                    № 33

	О внесении изменений и дополнений                          в приказ МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 46» от 22 июня 2015 года № 77 «Об утверждении Положения оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 46» в новой редакции»

В соответствии с постановлением Администрации города Курска от 27.02.2018         № 444 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Курска от 20.04.2010 № 1276 (в ред. от 04.10.2017 № 2627)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 46» от 22 июня 2015 года № 77 «Об утверждении Положения оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 46» в новой редакции» (далее – приказ) следующие изменения и дополнения:

1.1. В Положении об оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 46» (Приложение 1 к приказу):

 пункт 19 раздела II дополнить абзацем следующего содержания:                 «К молодым специалистам относятся выпускники учреждений высшего профессионального и среднего профессионального образования в возрасте до тридцати пяти лет, соответствующие следующим требованиям: впервые поступившие на работу в муниципальные бюджетные и казенные учреждения, подведомственные комитету образования города Курска, после окончания обучения по программам профессионального или высшего образования; приступившие к трудовой деятельности непосредственно после получения образования (не позднее 3 месяцев с начала учебного года в год окончания учебного заведения).».
пункт 79 раздела VI после слов «2600 рублей» дополнить словами «с 1 марта 2018 года - 3800 рублей.»;
1.2. Приложения 1, 2, 3, 4, 5 к Положению об оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
[image: image1.jpg]2

obmeobpa3oBarenpHas mKona ¢ YIIyOlIEHHBIM H3yYeHHEM OTHeIbHbIX npenmeToB Ne 46y,
H3JIOXKHTE B CICAYIOIIEH peNakLUU COIJIACHO IpHIoXKeHusM 1, 2, 3, 4, 5 k HaCTOALIEMY
IIpHKa3y.

2. B TIlonoxennn o6 omate TPyAa pPabOTHUKOB MYHHMIMNATLHOTO GHOMKETHOrO
0011Ie00pa30BATENLHOTO YUPEKAEHHS «Cpennss 061meo6pa3oBaTebHAS MKOIA C YIIyOIeHHBIM
H3Y9EHHEM OTACIBHBIX peameToB Ne 46 (IIpuoxenue 2 k TIpHUKa3sy):

Hpunoxenns 1, 2, 3 k Ionoxkenno o6 omiate TpyZla paGOTHHKOB MyHHIHOAIBHOIO
OrOmKETHOro 061e06pa3oBaTEHHOTO yapexnenns «CpelHsas o6ieo6pa3oBaTenbaas MKOa ¢
YIIIYyOJIEHHBIM H3Y4YeHHEM OTAENbHBIX npeameTos Ne 46 M3TOXUTH B clemyomeit perakuu
COTJIACHO IPHIIONKEHUsM 6, 7, 8 X HacTosmEeMy IpHKa3sy.

5. KonTposs 3a nenosnHenreM HacTosmero IIPHKa3a OCTABJISIIO 33 COBOIA.

6. Ilpencenaremo mpodcorosHoi opraHmsanuu  bopo3munoit I'.B. o03HaKoMuTE
PabOTHHKOB YUpPEKAEHHUS C IPUKA3OM Ha TIPOM3BOACTBEHHOM COBEMIAHHUH I10.] POCITHCE.

Hupextop

RANIbHOE 6

T.I'. Cxpunkuna
250

S 2